ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

                	 2023  	  	 №

Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              	  2023 №

город Канаш

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности, утвержденный постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 03 мая 2023 г. № 442 (далее – Перечень),  следующее изменение:
дополнить Перечень пунктом четвертым следующего содержания:
«4. Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального округа					           	          С.Н. Михайлов

image1.png